pochi che furono venduti il 23 giu-

gno 1327. Fra i compratori si no-

tano i medici maestro Simone da

Ferrara e maestro Ravagnino, più volte

ricordati in questi documenti.
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represaliis factis vel faciendis, ita quod per eos vel per alios prò

eis qui eas represalias habent, impediri non possit ipse magister

vel bona eius in veniendo, stando vel reddeundo. et si consilium

est contra, sit revocatum quantum in hoc. et tractetur et ha-

beatur per comune Veneciarum tamquam habitator Veneciarum, 5

sicut tractantur et habentur alii habitatores Veneciarum.

7.

[Maggior Consiglio, Liber Comunis secundus, e. 103 a;

Liber Comunis primus (copia), e. 84 a ; Avogaria, Liber Bifrons, e. 5 1 b.]

Quod nullus audeat medicare in cyrogia, io

nisi prius iuret iusticiariis.

29 aprile 1281. ti jtillesimo ducentesimo octuagesimo primo, indictione nona,

sigilo delibera che IVI die penultimo aprilis. fuit capta pars quod de cetero ali-
nessun chirurgo l

possa esercitare q u \s non audeat nec debeat medicare de plagis nisi primo fecerit
1 Arte senza aver- 1 r o r

*i £1™iJÌ
w
S£l sacramentuni iusticiariis de Veneciis, in pena librarum .xxv. prò 15

^SiHsce^"^ quolibet, et si non posset eas solvere, debeat stare in camera dum
blighi dei detti chi- 1* im r i • i«

rurgi verso i Cin- prediete libre .xxv. ruennt persolute. et si quis accusavent ali-

que alla pace e i _ . . .. ..

signori di Notte quem contraracientem, habeat medietatem diete pene, et tenean-
nelle denunzie dei

feriti. tur isti medici dicere et manifestare quinque de pace percussum

quem habuerit in cura, infra duos dies; et si eis videbitur quod 20

predictus percussus staret prò illa percussione in periculo mortis,

teneantur manifestare dominis de nocte quam cicius poterunt (l)
,

6. // documento è stato cancellato in Fractus. Vi segue: Ego Petrus Gradonico mea

manu subscripsi. Ego Franzisscus Fuscarini mea manu subscripsi. Ego Paulus Mudazo

mea manu subscripsi. Ego Nicolaus Quirino mea manu subscripsi. Ego Raphaynus de Ca-

resinis, notarius curie, suprascriptum consilium de mandato prescriptorum dominorum ad hoc

constitutorum cancellavi 1349, 22 februarii. io. Comunis secundus e Comunis primus (co~

pia) premettono al documento il numero .x., perchè tale posto ad esso spetta m'ILi serie

dei Consilia pertinentia iusticiariis veteribus. Bifrons vi premette il n. 9.

Comunis primus (copia), Bifrons cyrorgia 11. Bifrons iustitiariis 13. Bifrons pars